
入札・契約状況

業務名

入札方式

入札日 業務場所

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

価格
評価点

(B)

評価値
(A+B)

6011101000700 － － －

9010001008669 24.000 5.997 29.997

7010901005494 44.000 5.745 49.745 落札

名称等

住 　所

契約金額 （￥ （税込）（￥

予定価格 （￥ （税込）（￥

調査基準価格 （￥ （税込）（￥

法人番号

令和2年7月8日 福岡県福岡市

アジア航測(株)福岡支店

21,400,000

一般競争入札

板付(２支)土壌汚染調査

入札金額

第１回入札

いであ(株)九州支店

契約業者名

（税抜））

１　：　１

地歴調査一式、土壌汚染調査一式

令和2年7月17日 ～ 令和3年3月12日

第２回入札

業務概要

履行期間

無効

21,500,000

入札金額

福岡県福岡市東区東浜１－５－１２

いであ(株)九州支店

21,722,979

価格と技術等の割合

19,748,163

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名 備　　考
技術

評価点
(A)

国際航業(株)

（税抜））

（税抜））23,776,748

21,500,000

26,154,422

23,650,000



業務名 ： 板付(２支)土壌汚染調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

業務の実施方針・実施フ
ロー・工程計画・その他

a b c d 60*(e/f)
評価の配点 50 50 50 150 f

アジア航測(株)福岡支店 50 48 38 － － －
国際航業(株) 15 15 30 1 60.00 24.000
いであ(株)九州支店 35 35 40 1 110.00 44.000

評　価　点　の　内　訳

備　　考

技術評価点の内訳
履行確実

性度
技術評価点

業　者　名

技術評価の得点合
計

e = a+b+c*d


